
11999
149.99

-20%

Пивной напиток El Capulco,  
светлый, 4,5%, 0,45 л

105999
1499.00

-29%

Виски купаж. Вильям 
Лоусонс/Напиток 
спирт. Супер Спайсд/
Чили,  40/35%, 0,7 л

79999
984.00

-18%

Водка Белая 
березка,  40%, 1 л  
Золотая,  0,5 л — 
674.00/ 499.99

39999
479.00

-16%

Вино игристое 
Аристов,  белое/
розовое брют, 
0,75 л

Каталог товаров 
в честь Дня рождения 

в гипермаркетах  
Уфы

Цены действительны
с 29 сентября по 12 октября 2022 года 

www.okmarket.ru



37999
439.00

-13%

Водка Пять 
озер Премиум,  
40%  
Особая 
Студеная,  0,5 л — 
449.00/ 379.99  

Традиционная,  
0,7 л — 
589.00/ 534.99

42999
574.00

-25%

Водка 
Белая cова 
Классическая,  
40%, 0,5 л

61999
784.00

-20%

Водка Русский 
стандарт,  40%  
Голд — 
939.00/ 689.99  

Платинум,  
0,7 л — 
1029.00/ 859.99

49999
699.00

-28%

Настойка 
горькая  
Царская 
Оригинальная,  
38%, 0,5 л**  
Водка 
Серебряная,  
40%, 0,25 л — 
319.00/ 229.99

53999
639.00

-15%

Водка особая 
Медная лошадка 
на подовом 
хлебе,  40%, 0,5 л  
Традиционная,  
0,7 л — 
814.00/ 614.99

66999
979.00

-31%

Водка особая 
Белая сова 
Морошка 
на северном меду,  
40%, 0,7 л

37999
429.00

-11%

Настойка 
Сиббиттер 
горькая 
Сибирский 
мед c перцем/
полусладкая 
Специи и травы,  
38%, 0,5 л

39999
519.00

-22%

Водка Хаски 
Арктик Айс,  
40%, 0,5 л  
Традиционная,  
1 л — 
904.00/ 759.99

37999
429.00

-11%

Настойка сладкая 
Зеленая марка 
Лимонная,  29%, 
0,5 л

27999
344.00

-18%

Джин 
Барристер 
Драй,  40%, 
0,25 л  
Блю/Пинк,  
40%, 0,7 л — 
759.00/ 
699.99

37999
449.00

-15%

Водка Хортиця 
Платинум,  
40%, 0,5 л

69999
899.00

-22%

Водка Кремлин 
Эворд,  40%, 0,5 л  
Органик 
Лимитед 
Эдишн,  0,7 л — 
1509.00/ 
999.99
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



57999
699.00

-17%

Коньяк 
Шустов,  5 лет, 
40%, 0,5 л

59999
749.00

-19%

Коньяк Коктебель,  
5 лет, 40%, 0,5 л

124999
1629.00

-23%

Коньяк 
Старейшина,  
5 лет, 40%  
3 года — 
1389.00/ 
1149.99  
КВ,  
7 лет, 1 л — 
1849.00/ 
1399.99

73999
979.00

-24%

Коньяк 
грузинский 
Тбили КВ,  6 лет, 
40%  
КВВК,  
8 лет, 0,5 л — 
1199.00/ 999.99

129999
1769.00

-26%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%, 1 л  
0,7 л — 
1389.00/ 1099.99  

Настойка 
полусладкая 
на осн. виски 
Ботаника Спайс,  
35%, 0,5 л — 
804.00/ 699.99

38999
499.00

-21%

Джин White 
Parrot,  40%, 
0,5 л**

26999
359.99

-25%

Ликер 
десертный 
Neonell 
Lemon,  25%  
Raspberry,  0,5 л — 
399.99/ 299.99

89999
1099.00

-18%

Коньяк 
армянский 
Арарат,  
3 года, 40%  
5 лет,  п/у — 
1429.00/ 
1099.99  

Ани КВ,  7 лет, 
п/у, 0,5 л — 
1869.00/ 
1499.99

30999
369.00

-15%

Коньяк 
КиНовский,  
3 года, 40%, 
0,25 л  
0,5 л — 
689.00/ 579.99  

5 лет — 
699.00/ 589.00

123999
1399.00

-11%

Виски солод. 
Глен Иглс,  
3 года, 40%  
6 лет,  0,7 л — 
1999.00/ 
1399.99

29999
334.00

-10%

Виски купаж. 
Фокс & Догс,  
40%, 0,25 л

109999
1599.00

-31%

Бренди 
испанский 
Торрес Гран 
Резерва,  
10 лет, 38%  
5 лет,  0,5 л — 
1489.00/ 
999.99
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



79999
999.00

-19%

Мартини Бьянко/
Фиеро/Россо/
Экстра Драй,  
белый/красный/
розовый сладкий/
белый экстра 
сухой, 0,5 л

64999
939.00

-30%

Вино Жан Поль 
Шене,  белое/
красное 
полусладкое/
полусухое/
розовое, 0,75 л**

49999
699.00

-28%

Вино Портобелло 
Мерло/Неро 
д'Авола Терре 
Сицилиане,  
красное 
полусладкое/ 
сухое, 0,75 л

59999
879.00

-31%

Вино Конде 
Оттинано 
Бланко,  белое 
сухое, 0,75 л

109999
1399.00

-21%

Вермут Чинзано 
Бьянко/Россо/
Экстра Драй,  
белый/красный 
сладкий/белый 
полусухой, 1 л

69999
919.00

-23%

Вино Tarapaca 
Совиньон Блан/
Каберне Совиньон,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

89999
1299.00

-30%

Вино выдержанное 
Пьер Плантэ,  
красное сухое, 0,75 л

59999
799.00

-24%

Вино Африкаа 
Парк Пинотаж,  
красное сухое, 
0,75 л

59999
899.00

-33%

Вино Уна Делисия 
Мерло,  красное 
сухое, 0,75 л

83999
1199.00

-29%

Вино Мази 
Моделло,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л

73999
999.00

-25%

Вино Томайоло 
Орвието Классико,  
белое сухое, 0,75 л

69999
1179.00

-40%

Вино Пичини 
Бьянко/
Кьянти,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л
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ВИНОВИНО



37999
479.00

-20%

Вино игристое 
Золотая Балка,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

44999
669.00

-32%

Вино Радеда/
Апсны,  
красное сухое/
полусладкое, 
0,75 л

49999
609.00

-17%

Напиток 
плодовый Боска,  
белый сладкий/
полусладкий/
розовый, 
газированный, 
0,75 л**

94999
1219.00

-22%

Вино Хванчкара,  
красное 
полусладкое, 0,75 л

18999
239.00

-20%

Вино Родная 
долина,  белое/
красное 
полусладкое/
сухое, 0,75 л**

69999
1009.00

-30%

Вино Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 0,75 л

27999
349.00

-19%

Вино 
Монастырская 
трапеза,  белое/
красное сухое/
полусладкое, 1 л

29999
359.00

-16%

Напиток особый 
Санто-Стефано,  
белый/красный/
розовый 
полусладкий, 
0,75 л**

31999
459.00

-30%

Вино игристое 
Левъ Голицынъ 
Наследие 
Мастера,  
розовое 
полусладкое  
Белое брют/
полусладкое,  
0,75 л — 
419.00/ 319.99

44999
669.00

-32%

Вино Псоу/
Эшера,  белое 
полусладкое/
красное 
полусухое, 0,75 л

39999
599.00

-33%

Вино Каберне 
Совиньон,  
красное сухое  
Кокур/Пино 
Нуар,  белое/
красное 
сухое, 0,75 л — 
599.00/ 449.25

59999
1029.00

-41%

Вино Тамада 
Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л
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ВИНОВИНО



4999
67.99

-26%

Пиво 
Балтика № 0/
пшеничное,  
безалк., 0,5%, 
0,45 л  
№ 9,  cветлое, 
8%, 0,45 л — 
73.99/ 
58.99

7199
85.99

-16%

Пиво 
Велкопоповицкий 
козел,  светлое, 
банка, 4%  
Бутылка/
Резаное,  
светлое, банка, 
4/4,7%, 0,45 л — 
92.99/ 74.99

5899
75.99

-22%

Пиво Жигули 
Барное 
Экспорт,  
светлое, 
банка, 4,8%  
Бутылка,  
0,45 л — 
67.99/ 54.99  

Безалк. — 
79.99/ 54.99

5499
69.99

-21%

Пиво Гессер,  
светлое, 
4,7%, 0,43 л

5499
69.99

-21%

Пиво Охота 
Крепкое,  
светлое, 8,1%, 
0,43 л  
1,25 л — 
152.99/ 129.99  

Платинум,  
светлое, 
6,5%, 0,95 л — 
119.99/ 99.99

5999
77.99

-23%

Пиво Bavaria 
Premium,  
светлое, 
4,9%, 0,45 л

22999
299.99

-23%

Сидр 
Круглый год,  
груша/вишня, 
5,5%, 0,75 л

6799
92.99

-26%

Пиво Weiss Berg 
пшеничное,  
безалк., 0,44 л

19999
259.99

-23%

Медовый 
напиток 
Медоварус 
Черно-
смородиновый 
ламбик/
Хмельной мед 
Вишневый 
крик,  4,8/5,5%, 
1 л

13499
159.99

-15%

Пиво 
Ловенбрау 
Бокбир 
крепкое,  
светлое, 8%  
Оригинальное,  
светлое, 
5,4%, 1,3 л — 
169.99/ 129.99

5699
86.99

-34%

Пиво 
Крушовице,  
светлое, 
банка, 4,2%, 
0,43 л  
Бутылка,  
0,45 л — 
82.99/ 59.99  
Черне,  
темное, 4,1%, 
0,43/0,45 л — 
79.99/ 59.99

9199
139.99

-34%

Пиво 
Кроненбург,  
светлое, 
4,5%, 0,46 л  
Пивной 
напиток Бланк 
1664,  банка, 
4,5%, 0,45 л — 
129.99/ 74.99  
Бутылка,  
0,46 л — 
129.99/ 95.99

1,3 л СИДР1,3 л 1 л
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ПИВОПИВО



8999
139.99

-35%

Пиво Landerbrau,  
светлое, 4,9%, 0,5 л

11499
149.99

-23%

Пиво Zubr Gold,  
светлое, 4,6%, 0,5 л

10999
129.99

-15%

Пиво Киликия 
Оригинальное,  
светлое, 4,8%, 0,5 л

22999
271.99

-15%

Пивной напиток 
Timmermans 
Kriek Lambicus,  
светлый, 4%, 
0,33 л

20999
246.99

-14%

Пивной напиток 
Bourgogne 
des Flandres,  
темный, 5%, 0,33 л

20999
299.99

-30%

Пиво Schnitzlbaumer 
Lager Hell,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

7999
103.99

-23%

Чипсы 
картофельные 
Pomsticks,  
соломкой, 
100 г**

9999
129.99

-23%

Пиво Staburags 
Tradicionalais/
Gaisais,  
светлое, 5/5,2%, 
0,568 л

 
Вяленая рыба 
О'КЕЙ,  200 г**

-23%

10999
159.99

-31%

Пиво Thron 
Lager,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

14999
189.99

-21%

Пиво Kurpfalz 
Brau Ur-Weizen,  
светлое, 5%, 0,5 л
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Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах

ПИВОПИВО



169999
2199.00

-22%

Коньяк 
французский 
Рулле VS,  
40%, 0,5 л

89999
1199.00

-24%

Вино Конде 
Оттинано Крианца,  
красное сухое, 
0,75 л Испания

99999
1199.00

-16%

Вина Рондоне 
Грилло,  белое 
сухое, 0,75 л

99999
1199.00

-16%

Вино Рондоне 
Розе,  розовое 
сухое, 0,75 л

99999
1199.00

-16%

Вина Рондоне 
Неро д Авола,  
красное сухое, 
0,75 л

97999
1319.00

-25%

Вино игристое 
Чинзано 
Просекко/
Асти/Розе,  
белое сухое/
сладкое/
розовое 
полусладкое, 
0,75 л

87999
1489.00

-40%

Вино Тамада 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л Грузия

99999
1199.00

-16%

Вино Шато 
Сен-Понс 
де Мошьен Кото 
дю Лангедок,  
красное сухое, 
0,75 л

139999
1899.00

-26%

Вино игристое 
Мартини Асти,  
белое сладкое, 
0,75 л

199999
2399.00

-16%

Водка Чистые 
росы,  40%, 1 л  
0,5 л** — 
1199.00/ 
1049.99

143999
1699.00

-15%

Виски шотл. 
купаж. Дэрроу,  
40%, 0,7 л

159999
2049.00

-21%

Водка Белуга ,  
40%, 0,7 л  
Селебрейшен,  
0,5 л — 
1599.00/ 
1199.99  

Ликер 
Хантинг 
Ягодный/
десертный 
Травяной,  
38/40%, 
0,7 л — 
1479.00/ 
1299.99
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.

ДЛЯ ЦЕНИТЕЛЕЙ ВКУСА!
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